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ÏÐÈÌÅ×ÀÍÈß
1. Îòìåòêà ÷èñòîãî ïîëà ±0.00 ñîîòâåòñòâóåò àáñîëþòíîé îòìåòêå 164.10ì
2. Ôóíäàìåíòû çàïðîåêòèðîâàíû æåëåçîáåòîííûå ñòàêàííîãî òèïà â ñîîòâåòñòâèè ñ ÑÍèÏ 2.02.01 - 83*
3. Íà ïëàíå ôóíäàìåíòîâ äàíû îòìåòêè íèçà ïîäîøâû ôóíäàìåíòîâ. Íàáåòîíêè âûïîëíèòü èç áåòîíà Â15
4. Ãîðèçîíòàëüíóþ ãèäðîèçîëÿöèþ âûïîëíèòü èç ñëîÿ öåìåíòíîãî ðàñòâîðà ñîñòàâà 1:2, óëîæåííîãî ïîâåðõ

ôóíäàìåíòíûõ áàëîê è íàáåòîíîê íà îòìåòêå -0.03ì.
5. Çàçîðû ìåæäó òîðöàìè ôóíäàìåíòíûõ áàëîê è ôóíäàìåíòàìè áîëüøå 50ìì çàïîëíèòü áåòîíîì Â15,

ìåíüøå 50ìì öåìåíòíûì ðàñòâîðîìÂ15. Òàêèì æå ðàñòâîðîì âûïîëíèòü ïîäëèâêó ïîä îïîðû ôóíäàìåíòíûõ áàëîê.
6. Îñíîâàíèåì ïîä ôóíäàìåíòû ñëóæàò ñóãëèíêè ñ Å=120 êãñ/ñì2 , ñ=0.27 êãñ/ñì2 , j=120Ñ
7. Ïåñ÷àíàÿ ïîäãîòîâêà ïîä ôóíäàìåíòû - 50ìì.
8. Îòìåòêà íèçà ïîäîøâû âñåõ ôóíäàìåíòîâ -1.95ì.

ÔÓÍÄÀÌÅÍÒ ÔÌ 2 Ì 1:25
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ÊÎÍÒÐÎËÜ ÊÀ×ÅÑÒÂÀ ÏÐÈ ÌÎÍÒÀÆÅ ÊÎËÎÍÍ Â
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Äîïóñêàåìàÿ ðàçíîñòü îòìåòîê
âåðõà êîëîíí èëè îïîðíûõ ïëîùàäîê
êàæäîãî ÿðóñà èëè ýòàæà ìíîãîýòàæíûõ
çäàíèé ïðè êîíòàêòíîé óñòàíîâêå 12+2Ï,
ãäå Ï-ïîðÿäêîâûé íîìåð ÿðóñà. Ïðè
óñòàíîâêå ïî ìàÿêàì 10ìì

Ïðåäåëüíî äîïóñêàåìîå ñìåùåíèå îñåé
èëè ãðàíåé êîëîíí â íèæíåì ñå÷åíèè
îòíîñèòåëüíî ðàçáèâî÷íûõ îñåé èëè
îðèåíòèðîâî÷íûõ ðèñîê 5ìì.

Ïðåäåëüíî äîïóñêàåìîå ñìåùåíèå
îñåé ñòàêàíîâ ôóíäàìåíòîâ
îòíîñèòåëüíî ðàçáèâî÷íûõ
îñåé íå äîëæíî ïðåâûøàòü 13ìì.Ïðåäåëüíîå îòêëîíåíèå îòìåòîê

äíà ñòàêàíîâ ôóíäàìåíòîâ îò
ïðîåêòíûõ...20ìì.

Ïðåäåëüíîå îòêëîíåíèå
îñåé êîëîíí çäàíèÿ â âåðõíåì
ñå÷åíèè îòíîñèòåëüíî
ðàçáèâî÷íûõ îñåé ïðè âûñîòå
êîëîííû äî 16ì - 25ìì.

Îòêëîíåíèå ôàêòè÷åñêîé îòìåòêè
îò ôîðìîâàííîãî äíà ñòàêàíà îò
ïðîåêòíîãî ïðè áåçâûâåðî÷íîì
ìîíòàæå êîëîíí...3ìì.

Ïðåäåëüíîå îòêëîíåíèå
îòìåòîê âåðõíèõ îïîðíûõ
ïîâåðõíîñòåé ýëåìåíòîâ
ôóíäàìåíòîâ îò
ïðîåêòíûõ - 10ìì.
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ÓÑËÎÂÍÛÅ ÎÁÎÇÍÀ×ÅÍÈß
ìîíòàæ êîëîíí êðàíîì ÊÑÌ - 5363À
ìîíòàæ ïîäêðàíîâûõ áàëîê êðàíîì ÌÊÃ - 16Ì
ìîíòàæ ñòðîïèëüíûõ ôåðì è ïëèò ïîêðûòèÿ êðàíîì ÊÑ - 5363À
ìîíòàæ ñòåíîâûå ïàíåëè êðàíîì ÌÊÃ - 16Ì
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ÒÐÅÁÎÂÀÍÈß Ê ÊÀ×ÅÑÒÂÓ ÏËÈÒ ÏÅÐÅÊÐÛÒÈß

B = ± 5 ìì
H = ± 5 ìì

L = ± 6 ìì

ÏËÀÍ-ÑÕÅÌÀ ÏÅÐÅÌÅÙÅÍÈß ÊÐÀÍÎÂ ÏÐÈ ÌÎÍÒÀÆÅ ÊÎÍÑÒÐÓÊÖÈÉ Ì 1:200

97 000
6000 6000 600060006000600060006000

600
0

600
0

48
000

600
0

600
0

600
0

600
0

6000 6000 6000

240
00

24
000

600
0

600
0

30006000 6000 6000 6000 4000

À

Á

Â

Ã

Ä

Å

Æ

È

Ê

2 3 4 5 6 7 8 9 101 11 12 13 14 15 16 17 18

Ìîíòàæ ôåðì è ïëèò ïîêðûòèÿ ÊÑ - 5363 À

Ìîíòàæ ñòåíîâûõ ïàíåëè ÌÊÃ-16Ì

Í

Ìîíòàæ êîëîíí ÊÑ - 5363 À

Ê

ñò1

Ìîíòàæ êîëîíí ÊÑ - 5363 À

Ìîíòàæ êîëîíí ÊÑ - 5363 À

R = 8000

Ìîíòàæ ïîäêðàíîâûõ áàëîê ÌÊÃ-16Ì

Ìîíòàæ ïîäêðàíîâûõ áàëîê ÌÊÃ-16Ì

Ìîíòàæ ïîäêðàíîâûõ áàëîê ÌÊÃ-16Ì

Ìîíòàæ ïîäêðàíîâûõ áàëîê ÌÊÃ-16Ì

R = 7800

ñò2 ñò3
ñò4

ñò5 ñò6 ñò7 ñò8 ñò9 ñò10 ñò11 ñò12

ñò13ñò14ñò15ñò16ñò17ñò18ñò19ñò20ñò21ñò22ñò23ñò24ñò25ñò26ñò27ñò28ñò29

Ìîíòàæ ôåðì è ïëèò ïîêðûòèÿ ÊÑ - 5363 À

R = 6600

R = 6600

Ê

Ê

Í

Í

ñò1 ñò2 ñò3 ñò4 ñò5 ñò6

ñò7ñò8ñò9ñò10ñò11ñò12ñò13ñò14

ñò15 ñò16 ñò17 ñò18 ñò19 ñò20 ñò21 ñò22

ñò1ñò2ñò3ñò4

ñò5 ñò6 ñò7 ñò8

ñò9ñò10ñò11ñò12ñò13ñò14

ñò15 ñò16 ñò17 ñò18 ñò19 ñò20

500
0

500
0

500
0

500
0 700

0

700
0

700
0

500
0

500
0

500
0

500
0

ñò1
Í

ñò2ñò3ñò4

ñò6

ñò5

ñò7

ñò8

R 9000

ñò9

R 9000

ñò10 ñò11 ñò12 ñò13 ñò14 ñò15

Ñò18

Ñò16

Ñò17

Ê

ÌÊÃ-16Ì

Ìîíòàæ ñòåíîâûõ ïàíåëè ÌÊÃ-16Ì

Ìîíòàæ ñòåíîâûõ ïàíåëè ÌÊÃ-16Ì

R 9000





ñòðîÿùååñÿ çäàíèå

âðåìåííîå çäàíèå

îòêðûòûé ñêëàä

íàâåñ

çàêðûòûé ñêëàä

âðåìåííàÿ äîðîãà

ïåøåõîäíàÿ äîðîæêà

ãðàíèöà îïàñíîé çîíû

ãðàíèöà ìîíòàæíîé çîíû

çíàêè áåçîïàñíîñòè

ýëåêòðè÷åñêàÿ ïîäñòàíöèÿ âðåìåííàÿ

âðåìåííîå îãðàæäåíèå
ñòðîèòåëüíîé ïëîùàäêè

ïðîæåêòîð

ÎÇ

ÌÇ

ÊÂ
êàíàëèçàöèîííûå ñåòè
è ñìîòðîâûå êîëîäöû

ÂÂ

ÏÃ

ñåòè âîäîïðîâîäíûå ñ ïîæàðíûìè
ãèäðàíòàìè è ñìîòðîâûìè êîëîäöàìè

W
ñåòè ýëåêòðè÷åñêèå âîçäóøíûå
íà äåðåâÿííûõ îïîðàõ

âîðîòà

Íàèìåíîâàíèå
Åä.
èçì.

Êîë-âî

Ïëîùàäü ñòðîéãåíïëàíà â çàáîðå ì² 11560

Ïëîùàäü âîçâîäèìîãî îáúåêòà ì² 983

Ïëîùàäü âðåìåííûõ çäàíèé ì² 194.16

Ïëîùàäü îòêðûòûõ ñêëàäîâ è íàâåñîâ ì² 167.4

Êîýôôèöèåíò èñïîëüçîâàíèÿ ïëîùàäè % 16

Ïðîòÿæåííîñòü âîäîïðîâîäà ì 243

Ïðîòÿæåííîñòü êàíàëèçàöèè ì 23,6

Ïðîòÿæåííîñòü ËÝÏ ì 367

ÒÝÏ ÑÒÐÎÉÃÅÍÏËÀÍÀ

Ïîç Íàèìåíîâàíèå Ìàðêà Ïëîùàäü,
ì²

1 Äèñïåò÷åðñêàÿ ÝÄÊ 14,3

2 Êîíòîðà íà 5 ìåñò ÂÊ-5 24,4

3 Ñòîëîâàÿ ÂÑ-20 29,6

4 Äóøåâàÿ ÂÄ-4 24,4

5 Ãàðäåðîáíàÿ ÏÂ 29

6 Ïîìåùåíèå äëÿ îáîãðåâà ÏÂ 2õ29

7 Òóàëåò 5055-2 2õ2,5

ÝÊÑÏËÈÊÀÖÈß ÇÄÀÍÈÉ

ÑÒÐÎÉÃÅÍÏËÀÍ

ÓÑËÎÂÍÛÅ ÎÁÎÇÍÀ×ÅÍÈß

ïîæàðíûé ùèò


